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Szanowni Państwo,

Fundacja Banku Ochrony Środowiska we współpracy z Polską Akademią Nauk zaprasza szkoły do udziału

w 2. edycji projektu edukacyjnego "Tradycyjny Sad". Adresatami projektu są uczniowie i nauczyciele ze

szkół podstawowych i ponadpodstawowych.

 

Chcąc dotrzeć z naszymi działaniami do jak najszerszej grupy odbiorców, zwracamy się do

Państwa z prośbą o pomoc w wypromowaniu nowego konkursu w zarządzanych przez Państwa

szkołach.

Projekt Tradycyjny Sad polega na:

upowszechnianiu wiedzy o starych odmian drzew owocowych,

stworzeniu mini sadu składającego się własnie z tych drzew

zdobyciu wiedzy nt. sposobu pielęgnacji mini sadu niepowodującej negatywnego wpływu na

środowisko.

Fundacja BOŚ przekaże 150 szkołom, które stworzą najlepsze projekty mini sadu owocowego,

granty na zakup drzewek i materiałów potrzebnych do pracy.

Pierwsza edycja projektu okazała się wielkim sukcesem – w ubiegłym roku założyliśmy 125 mini

sadów składających się z drzew tradycyjnych odmian jabłoni.

W tym roku zachęcamy szkoły do zakładania tradycyjnych sadów grusz! Zapraszamy również

szkoły, które brały udział w pierwszej edycji – nic nie stoi na przeszkodzie, aby powiększyć sad o

kolejne drzewka!

Udział w projekcie to pomoc w ratowaniu drzew starych odmian przed wyginięciem,

a w konsekwencji zwiększenie różnorodności biologicznej na ziemiach polskich.

Tradycyjny Sad to niezwykła szansa dla uczniów i nauczycieli na uczestniczenie

w nowoczesnym projekcie wychodzącym poza ramy nauczania programowego i pozwalającym

na zdobycie dodatkowej wiedzy i umiejętności. To również szansa na przeżycie wspaniałej

przygody, jaką jest obcowanie z przyrodą i stworzenie własnego mini sadu.

Poniżej zamieszczamy materiały, które pomogą w upowszechnianiu informacji o konkursie

Tradycyjny Sad:

INFORMACJA O KONKURSIE http://tradycyjnysad.pl/pliki/pomoce/Tradycyjny-Sad-list-do-szkol.pdf

PROJEKT TRADYCYJNY SAD JEST CAŁKOWICIE BEZPŁATNY! Szkoły nie ponoszą żadnych

dodatkowych opłat w związku z udziałem w konkursie.

W razie pytań zapraszamy do kontaktu z koordynatorem konkursu:

Aleksandra Koper

tel. 515 114 603

e-mail: aleksandra.koper@fundacjabos.pl

http://tradycyjnysad.pl/pliki/pomoce/Tradycyjny-Sad-list-do-szkol.pdf
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